
R E A L I Z A Č N Í S M L O U V A O D Í L O Č . 2 0 2 0 / 1 2 8 7 / O D a S

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Dan Jiránek, primátor

Oldřich Černý, náměstek primátora
zastoupené ve věcech technických: Ing. Tomáš Fujan
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení:
č. ú.:
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Klika & Dvořák, s.r.o.
Zapsáno v OR, vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 53439
se sídlem: Pavlisova 2250, 272 01 Kladno
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. František Klika, Pavel Klika – jednatelé společnosti
ve věcech technických: Pavel Picka, stavbyvedoucí
IČ: 25145959
DIČ: CZ25145959
bankovní spojení:
č. ú.:

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají na základě Rámcové smlouvy č. 2017/1877/OI_OARRP
uzavřené dne 18.01. 2018

(dále jen “Rámcová smlouva“)

tuto Realizační smlouvu:



2 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které je předmětem této Realizační smlouvy (dále jen „smlouvy“). Předmětem této smlouvy je realizace chodníků v rámci rekonstrukce silnice II/118 
v ulici Milady Horákové v úseku ulice Železničářů - 7. etapa.  Bližší specifikace díla je 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami vyplývajících ze zadávacích podmínek veřejné zakázky „Výstavba a rekonstrukce 
chodníků a parkovišť“, ev. č. 634877, (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané v užším řízení dle § 28 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), v souladu s podmínkami sjednanými Rámcovou smlouvou a 
v souladu s dokumenty předanými objednatelem zhotoviteli. 

 Mimo všechny definované činnosti jsou součástí předmětu díla: 
• veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou), 
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
• projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 
• zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemisťování a následné odstranění, 
• zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů), 
• zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, 
• zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla  
• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
• odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
• uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 
• zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací a jeho pravidelná měsíční 

aktualizace v elektronické podobě ve vhodně zvoleném programu 

 

3. Předmět díla bude proveden dle předloženého položkového rozpočtu – oceněného výkazu výměr od zhotovitele, který je v Příloze č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.   
4. Zhotovitel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy obsahuje všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr v Rámcové smlouvě. 

Pokud by v položkovém rozpočtu některé položky z výkazu výměr zahrnuty nebyly, zhotovitel je povinen provést tyto práce bez nároku na odměnu. V tomto případě se 
nebude jednat o vícepráce.  



3 

 

 

5. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud není 
v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.   
 

6. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné 
k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč měl nebo mohl vědět. Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do ceny za dílo, uvedené v článku III. této smlouvy. 
 

III. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II. Předmět smlouvy takto: 
 

Cena bez DPH: 2.416.060,77 Kč  Výše DPH: 21 % 

DPH:  507.372,76 Kč  

Cena včetně DPH: 2.923.433,53 Kč 

[slovy:  dva miliony devět set dvacet tři tisíc čtyři sta třicet tři korun českých 
padesát tři haléřů] 

 DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy. 
 

2. Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude řešena v souladu se ZVZ. 

3. V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací  určena dle aktuálního ceníku ÚRS Praha a kalkulačního vzorce zhotovitele v nabídce. Takovéto vícepráce budou řešeny v souladu se ZVZ. 

4. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku. 
IV.  

Doba a místo plnění 
 

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech: 
 

a) Zahájení plnění:     do 3 dnů od předání staveniště  



4 

 

b) Termín dokončení plnění díla:   (Dle Přílohy č. 4 Rámcové smlouvy) 

c) Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště:  do 5 dnů od předání díla 

 

2. Harmonogram realizace díla je Přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Tímto není dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. Zhotovitel je povinen postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu – změnu Harmonogramu je možné provést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TDS, 
v opačném případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. VII. odst. 8 této smlouvy. 

 

3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy. 
 

4. Místem plnění je Statutární město Kladno  
 

V.  

Platební a obchodní podmínky 

 

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy. 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůtě 60 dnů ode dne data doručení faktury zhotovitelem objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti. 
4. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. 

 

VI. 

Záruka za jakost 

 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Vyjma případů havarijní situace, kde se tímto sjednává záruka za jakost dle způsobu a technického řešení havarijní situace v délce 1 měsíc. 

2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho části (celku) objednatelem bez vad a nedodělků.  



5 

 

3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným zásahem třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele. 
4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. 

V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok. 
5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 72 hodin od chvíle převzetí písemné reklamace zaslané faxem nebo e-mailem nebo datovou schránkou. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního díla nebo v případě havarijní situace, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování reklamované vady do 60 minut od jejího uplatnění. 
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém 

s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované 
vady. 

7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody. 
8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to neprodleně objednateli písemnou formou nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení oznámení. Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem provedeným nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí objednatel, zajistí jej zhotovitel.  
9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady na jeho vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od jeho doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho vyhotovení objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit se na příslušný soud. 
 

VII. 

Smluvní pokut 

 

1. V  případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve lhůtě do 3 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.  



6 

 

2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve smluveném čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.  
3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel 

povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každou i započatou hodinu. 
4. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou vadu a započatý den prodlení. 
5. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu dohodnutém s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 

0,05% z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení. 
6. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  
7. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 

0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 
8. Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ. 
9. V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího souhlasu objednatele a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který znamená prodlení vůči původnímu Harmonogramu. 
10. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody. 
11. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou 

v souvislosti s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut. 
12. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli. 
 

VIII. 

Součinnost 

 

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 
2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu bez zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně 



doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této
smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.

3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla
významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či
stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli.

IX.
Podzhotovitel (subdodavatel)

1. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla
podzhotovitelem.

2. Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný.
3. Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve

stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím
kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho,
prostřednictvím kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato
skutečnost písemně odsouhlasena objednatelem, následně bude tato skutečnost
uvedena i ve stavebním deníku.

X.
Oprávněné osoby

1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:
Za objednatele:
Za zhotovitele:

2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je:
Za objednatele:
Za zhotovitele:

3. Osobou oprávněnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je:
Za objednatele:
Za zhotovitele:

4. Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému dozoru
stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel oznámí nejpozději při
předání a převzetí staveniště, včetně všech kontaktů.

5. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu § 160 odst. 1 zákona
č.183/2006 Sb. – Stavební zákon):

a současně prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího
splňuje ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona.

7

mailto:pavel.picka@vozovka.cz


XI.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

2. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby
vykonávající funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby
objednatele. Zhotovitel je však povinen zajistit osobám objednatele a osobám
vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru prostory a zařízení nezbytné
pro výkon jejich funkce při realizaci díla a to například v kanceláři stavbyvedoucího
na staveništi.

3. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové
dokumentace pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené v článku
II. této smlouvy.

4. Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následující:
a) Realizační smlouva o dílo
b) Rámcová smlouva
c) Zadávací podmínky k Veřejné zakázce

5. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění.
6. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných

dodatků.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,

tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

8. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém originále.
9. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

- Příloha č. 1: Specifikace díla a oceněný výkaz výměr konkrétní zakázky
- Příloha č. 2: Harmonogram realizace

V Kladno dne dle elektronického podpisu

Za objednatele: elektronicky podepsáno
Statutární město Kladno

náměstek primátor

Za zhotovitele:
Klika & Dvořák, s.r.o. Ing. František Klika, Pavel Klika

Jednatelé společnosti

8



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 11/118 - M Horákové - Železničářů - 7 otapa
Objekt:

Objednatel Statutami mésto Kladno
Zhotovitel Klika & Dvořák,* r o Zpracoval Ing Kubíček
Místo Datum: 18 8 2020

t KCN KOO položky Popil MJ
Množství Jednolkova oena
celkem zadén Cahova cena zadam

s 002 5 VyHtiirv obrub sřrvWcíi m 78,000 36 00 268000
12*48*15 78,000

6|00? I* vyvhám obrub záhonových m 91.000 23,00 2093.00
3*13*e’2*4*11 91000

32|0C2 |7» Vytrhám obrub kamenných h 8000 90 00 720 00
6 BOČO

3)002 I3 Odstranéni irvčného po»rchu do 0 100mm m2 129 OCO 50 00 6 450.00
povrcn cytoosiezky snížen do vzdál Bm
4*8*3*11*3 12BOCO

7S|002 [64 OdMranéni podkladu živičného do 11200 rrm m2 117 000 110,00 12 970,00!

Odstranéni povrchu parkové^
18*6.5 117 000

I I3 Odstranén podkladu z betonu prosieno do1100mm m2 129 000 55 00 7 095,00
podklao asi povrchu cykloslezky
129 129.000

2»|0O2 eo Odstřeném poduadu z betonu p'Osténodo 0 300 mm m2 9 000 360 00 3 240 00|

Hivtdace betonové desky
3*3 9,000

7t|0O2 Odstniném podiladu z žeiezobelonu do * 150 mm m2 13500 827 00 8 464 50|
Odetrsnérv vlrvčnch panelů
3*1,5*3 13,800

a|0O2 ? Odstraněni podkladu z kamerwa téřeoého do 5 200 mm m2 636,700 2600 16 554 201

nevhodný podklad slav chodníku-»sniíeni jeych nrvewy
2*49H49*2M5*02h*48*2,1*65*3*0,3 356,300
podklad asi povrchu CfhloMezky
129 129 OCO
néstupéaé Cos
12*1,2 14 400
če«u as/ parkovíSté
135 138 000
Součet 636 700

79|002 146 Odstraněn, podkladu z kameniva orceneho do 0 400 mm m2 117 000 67,00 10 179.00|
podklad asf parkovité
117 117.000
Ruční rozebraní bet dazeb komunikaci včočittní a

2B rr-7 ss napeletováni m2 172 440 130,00 22 417 20
napotem chodníku smírem k CO

12*2 24.000
slSvapa chodníky; nahrazen pcékozené dlažby
0 3*494 9 148.440
Součet 172.440

40 0G2 139 Ruční sb.|«ni betonu m3 1 800 2 500.00 3 750.00
31 002 71 Ruční stáleni íMoe trv3 0760 2 300.00 1 725.00

OdMranérti dopravní značný se stoupněm s bet pálkou
71 002 313 vt odvozu a ihviddc* kpi 2000 1 200.00 2 400 00
46 002 170 Ručrv výkop m3 16000 900.00 14 400 00

dokopám okoto podezdívek domu
16 16000
Odkopavky a orokopavky nezapažené v ňormné V 3 otýem

B 002 9 do 100 m3 m3 314 759 190 00 50 361 44
nevhodný podklao kolem okružní khicwetky

9

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 11/118 - M Horákové - Železničářů - 7 otapa 

Objekt:

Objednatel Statutami mésto Kladno
Zhotovitel Klika & Dvořák,* r o Zpracoval Ing Kubíček
Místo Datum: 18 8 2020

t KCN KOO položky Popil MJ Množství
celkem

Jednolkova oena 
zadén Cahova cena zadam

s 002 5 VyHtiirv obrub sřrvWcíi m 78,000 36 00 268000

12*48*15 78,000
6|00? I* vyvhám obrub záhonových m 91.000 23,00 2093.00

3*13*e’2*4*11 91000
32|0C2 |7» Vytrhám obrub kamenných h 8000 90 00 720 00

6 BOČO

3)002 I3 Odstranéni irvčného po»rchu do 0 100 mm m2 129 OCO 50 00 6 450.00

povrcn cytoosiezky snížen do vzdál Bm

4*8*3* 11*3 12BOCO
7S|002 [64 OdMranéni podkladu živičného do 11200 rrm m2 117 000 110,00 12 970,00!

Odstranéni povrchu parkové^

18*6.5 117 000
I I3 Odstranén podkladu z betonu prosieno do 1100 mm m2 129 000 55 00 7 095,00

podklao asi povrchu cykloslezky

129 129.000
2»|0O2 eo Odstřeném poduadu z betonu p'Osténo do 0 300 mm m2 9 000 360 00 3 240 00|

Hivtdace betonové desky

3*3 9,000
7t|0O2 Odstniném podiladu z žeiezobelonu do * 150 mm m2 13500 827 00 8 464 50|

Odetrsnérv vlrvčnch panelů

3*1,5*3 13,800
a|0O2 £ Odstraněni podkladu z kamerwa téřeoého do 5 200 mm m2 636,700 2600 16 554 201

nevhodný podklad slav chodníku-»sniíeni jeych nrvewy

2*49H49*2M5*0 2h*48*2,1*65*3*0,3
podklad asi povrchu CfhloMezky

356,300

129 129 OCO
néstupéaé Cos

12*1,2

če«u as/ parkoví Sté
14 400

135 138 000
Součet 636 700

79|002 146 Odstraněn, podkladu z kameniva orceneho do 0 400 mm m2 117 000 67,00 10 179.00|

podklad asf park ovité

117 117.000

2B rr-7 ss
Ruční rozebraní bet dazeb komunikaci včočittní a 
napeletováni m2 172 440 130,00 22 417 20
napotem chodníku smírem k CO
12*2 24.000
slSvapa chodníky; nahrazen pcékozené dlažby

0 3*494 9 148.440
Součet 172.440

40 0G2 139 Ruční sb.|«ni betonu m3 1 800 2 500.00 3 750.00
31 002 71 Ruční stáleni íMoe trv3 0760 2 300.00 1 725.00

71 002 313
OdMranérti dopravní značný se stou pněm s bet pálkou 
vt odvozu a ihviddc* kpi 2000 1 200.00 2 400 00

46 002 170 Ručrv výkop m3 16000 900.00 14 400 00
dokopám okoto podezdívek domu

16 16000

B 002 9
Odkopavky a orokopavky nezapažené v ňormné V 3 otýem 
do 100 m3 m3 314 759 190 00 50 361 44
nevhodný podklao kolem okružní khicwetky

9



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 11/118 - M Horákové - Železničářů - 7 etapa
Objekt:

Objednatel Statutami mésto Kladno
Zhotovitel: Klika & Dvotaksro Zpracoval: Ing Kubíček
Mláto datum 18 8 2020

c KCN Kúd pokďky Pope MJ MncÉSf* Jedne4kov8 cena
aok«fr zadáni Celková oena zadaní

815*0 15*0,34 22 osa
snZeni nrvekrty napojeních cyklostezky
129*03 36 700
pruh proZB*v
48*2*055 52600
naslupiSte BUS
12*14*0.4 6720
Sníženi nrvaWy slav chodníku
(2*40k(49n2+15*0,27*46*2,1)*0 12 35 975

Oflkop podhWWu v misaé triftmJ poCkaWu pro vr*toj
omioe
830*025 157,500

soočei 314,759

471002 177 prp'í lev za lepvMt v ed‘ope-e‘: v hornině 1f 1 až 3 m3 if7,3« 35.00 5 508.30
50%

314 756*0,5 157,383
Phpiate* za ztíženi vykopávky v blizkasii podzemního

7 002 B veden m3 94 428 127 00 11 992 38
30%

314 756*0,3 94 426

48|007 182 Hloubeni ryhy pro cbnjBrvky m 404 400 75,00 30 330 00

316*B8,4 404 400
1t|002 « Úprava plana v zářezechu zhulnénlin irů 1 019.208 23.00 23441,78

nové chodnllcy
119*3+65*2 467 000
stávající chodníky néhrada potkozan* olažtry
0 3*494,8 145 *40
néslupaté BUS
12*1.2 14 400
ostrůvek oddSlulIrJ stav parkcmklá
0,5*16 9 000
podest povrch cyklostezky
120 120,000

pruh podei nových obrub Pddétujid pánovité
1B*0,5 9,000

vjezdy

5*3 5 17.500

parkowc pruh
30*2«2*2 64,000

Součet 549.340

roziiteni a přesah 20%

849 34*1 2 1 019.208

Oopnéní zeminy nebo substrátu na trevnstych pechách 5 50
82 002 113 mm rovina a v* svahu do 1 1 m2 630 000 59,00 37 170,00

630 630000
83|002 15 jPodklaozeilérkootéSDdoa lOOmm m2 j 692 8241 98,00 87 898 75|

zeleni konstrukce pro pojezd zvnnl udiiby tOcm
rove chodníky
119*S*55*2 467,000
stáváno chodníky, nekrada poUozene dlaiby
0,3*404,8 148,440

10

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 11/118 - M Horákové - Železničářů - 7 etapa 

Objekt:

Objednatel Statutami mésto Kladno
Zhotovitel: Klika & Dvotaksro Zpracoval: Ing Kubíček
Mláto datum 18 8 2020

c KCN Kúd pokďky Pope MJ MncÉSf*
aok«fr

Jedne4kov8 cena 
zadáni Celková oena zadaní

815*0 15*0,34 22 osa
snZeni nrvekrty napojeních cyklostezky
129*03
pruh pro ZB* v

36 700

48*2*055 52600
naslupiSte BUS
12*14*0.4 6720
Sníženi nrvaWy slav chodníku
(2*40k(49n2+15*0,27*46*2,1)*0 12 35 975

Oflkop podhWWu v misaé triftmJ poCkaWu pro vr*toj
omioe
830*025 157,500
soočei 314,759

471002 177 pr p'í lev za lepvMt v ed‘ope-e‘: v hornině 1f 1 až 3 m3 if7,3« 35.00 5 508.30
50%
314 756*0,5 157,383

7 002 B
Phpiate* za ztíženi vykopávky v blizkasii podzemního 
veden m3 94 428 127 00 11 992 38
30%
314 756*0,3 94 426

48|007 182 Hloubeni ryhy pro cbnjBrvky m 404 400 75,00 30 330 00
316*B8,4 404 400

1t|002 « Úprava plana v zářezech u zhulnénlin irů 1 019.208 23.00 23441,78
nové chodnllcy
119*3+65*2 467 000
stávající chodníky néhrada potkozan* olažtry
0 3*494,8
néslupaté BUS

145 *40

12*1.2 14 400
ostrůvek oddSlulIrJ stav park cm klá
0,5*16
podest povrch cyklostezky

9 000

120 120,000
pruh podei nových obrub Pddétujid pánovité
1B*0,5
vjezdy

9,000

5*3 5 17.500
parkowc pruh
30*2«2*2 64,000
Součet 549.340
roziiteni a přesah 20%
849 34*1 2 1 019.208

82 002 113
Oopnéní zeminy nebo substrátu na trevnstych pechách 5 50 
mm rovina a v* svahu do 1 1 m2 630 000 59,00 37 170,00
630 630000

83|002 15 jPodklaozeilérkootéSDdoa lOOmm m2 j 692 8241 98,00 87 898 75|

zeleni konstrukce pro pojezd zvnnl udiiby t Ocm 

rove chodníky
119*S*55*2 467,000

stáváno chodníky, nekrada poUozene dlaiby
0,3*404,8 148,440

10



ZADÁNI S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 11/118 - M Horákové -Železničářů - 7 etapa
Objekt

Objednatel Statutární mésto Kladno
Zhotovitel: Klka 4 Dvořák s r o Zpracoval Ing Kubíček
Místo Datum 18 6 2020

0 KCN kod pctožky Pope MJ Množstv Jednotková cena
oefceoi žádáni Celková oena zadáni

nátlupál* 605
32*1.2 14400
Součet 629 840
ztratné pod obruby 10%
679 64-1 1 692 824

72 002 318 Podklad ze tWnoortř ŠD do 0 150 um m2 702 724 130,00 91 364,12
nové chodmky
119*3*55*2 467,000
slávzMO chodníky náhrada po&vpzeré dlaiby
0.3*484.8 140 440

néSMpiítá BUS
in,2 14400
ostrůvek oddátujicl sláv parkoviMa
0 9*18 8,000

Součet 638 843
Zíráme pod obruby, ’0%
838 84*1,1 702.724

33|002 83 Podklad za ínáttrodn# $0 do ti 200 mm m2 210,500 182 00 36 311 00
pod asi povrch cykkKtezky
120 120,000

pruh podél nových obrub oddékijici perkoviálé
18*0 5 9000

*l«dy
5*3,5 17 500
parkovací pruh
30*2*2*2 64 300
Součet 210 500
Podklad ze srrési stmelené cerneroem ;KSCl)tJ do 120

43 002 145 mm m2 210 500 225 00 47 362.50
pod asi povrch cykJosteiky
120 120 000
pn/i poder nových obrub oddéu.io parkovéJá
18*0,5 9000
vjeady

5*3,5 17.500
parkovací pruh
30*2*2*2 64.000
Součet 210,500

108 Dodávka itérkodrt frakce 0-32 « 74 000 41200 30 488 O0|

dophéni konstrukce sláv chodníku
74 74,000

36 002 102 Dosyp výátováho roudkj SD eč hutném m3 168,150 59000 99 766 50
60*3 5*015*55*2.5*0,15 168,150

41 002 140 Kladeč vrstva za Slárkodrté Ir 4i8 6 40mm m2 720.340 75.00 54 025.50
838 84*81 5 720.340

M|002 254 Lože pod obrubníky z Ote 10} til Dlm m 404 400 132 00 53 380,80 [

316V084 404 400

Demontáž a zpétná montáž zámkové dlažby vč očitém
z dlažby naoalewvari hamán, pokažen kladecí vrstvy a

34 002 86 záplatován! m2 346 360 380 00 131 616 80
pledáždán gievay&cn chodníku ptepod* ad 3034 diažDy
bud# nafvazeno novou dlažbou

li

ZADÁNI S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 11/118 - M Horákové -Železničářů - 7 etapa 

Objekt

Objednatel Statutární mésto Kladno
Zhotovitel: Klka 4 Dvořák s r o Zpracoval Ing Kubíček
Místo Datum 18 6 2020

0 KCN kod pctožky Pope MJ Množstv
oefceoi

Jednotková cena 
žádáni Celková oena zadáni

nátlupál* 605
32*1.2 14400
Součet 629 840
ztratné pod obruby 10%
679 64-1 1 692 824

72 002 318 Podklad ze tWnoortř ŠD do 0 150 um m2 702 724 130,00 91 364,12
nové chodmky
119*3*55*2 467,000
slávzMO chodníky náhrada po&vpzeré dlaiby
0.3*484.8 140 440

néSMpiítá BUS
in,2
ostrůvek oddátujicl sláv parkoviMa

14400

0 9*18 8,000
Součet 638 843

Zíráme pod obruby, ’0%
838 84*1,1 702.724

33|002 83 Podklad za ínáttrodn# $0 do ti 200 mm m2 210,500 182 00 36 311 00
pod asi povrch cykkKtezky
120
pruh podél nových obrub oddékijici perkoviálé

120,000

18*0 5 9000

*l«dy
5*3,5 17 500
parkovací pruh
30*2*2*2 64 300
Součet 210 500

43 002 145
Podklad ze srrési stmelené cerneroem ;KSCl)tJ do 120 
mm m2 210 500 225 00 47 362.50
pod asi povrch cykJosteiky
120 120 000
pn/i poder nových obrub oddéu.io parkovéJá
18*0,5
vjeady

9000

5*3,5 17.500
parkovací pruh
30*2*2*2 64.000
Součet 210,500

108 Dodávka itérkodrt frakce 0-32 « 74 000 41200 30 488 O0|

dophéni konstrukce sláv chodníku
74 74,000

36 002 102 Dosyp výátováho roudkj SD eč hutném m3 168,150 59000 99 766 50
60*3 5*015*55*2.5*0,15 168,150

41 002 140 Kladeč vrstva za Slárkodrté Ir 4i8 6 40 mm m2 720.340 75.00 54 025.50
838 84*81 5 720.340

M|002 254 Lože pod obrubníky z Ote 10} til Dlm m 404 400 132 00 53 380,80 [

316V084 404 400

34 002 86

Demontáž a zpétná montáž zámkové dlažby vč očitém 
z dlažby naoalewvari hamán, pokažen kladecí vrstvy a 
záplatován! m2 346 360 380 00 131 616 80
pledáždán gievay&cn chodníku ptepod* ad 3034 diažDy 
bud# nafvazeno novou dlažbou

li



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 11/118 - M.Horákové- Železničářů - 7 etapa
Objekt:

Objednatel Statutární máslo Kladno
Zhotovitel KHia & Dvořák.a r.o. Zpracoval Ing Kubíček
Mislo Datum: 1882020

č KCN Kúd položky POpt UJ Množství Jednotková cena Celková cena zadancekem
zadáni

WJvJVS^áí^lSTI^MB^.t 494 SOS

-0 3*434 8 148,440

Součet 346 360

Asfaltový beeon vrstva otxuana ACO 8 lABJi 0 Oo 50 mm 9
13 002 16 do 3 m z remctífkovanbha astatu m2 240,000 245 00 58 600 00

c>>oswrka tnlteni ktmů. dvé vnary
5*8*3*2 240,000

aoloo2 126 Asfaltový betonAC0111t40mm m2 9.000 37000 3 330 00
průb podál nových obruboddáluilcl puwkoviílá
1B*0,5 9,000

Poelfik rtitntí* s potypem z astatumocí** 1 kp'
44 002 147 m2 m2 9,003 2100 18000

OMzert &»nčnno obfJbrvku txfiocof&o stciaiero s bočn.
18 002 26 aoéraj do oie z betoru cccstefva m 316 000 21000 68 360 00

parkoved stán stnčn obruba
3*30*3 36.000

crxxínikova obruba
119^56^56-16K1»^15 244 300

ostrůvek oddétLpc sláv parkov&é léntn obrubo
18*2 36,000

Součet 316,000

Osazeni zahradního obruDnku teáonoveho do Oža z balonu
20 002 26 a bočrl opérou m 88400 130.00 11 492,00

e*5'8-2*2'V2 66400
1«|002 * Kladen zámkové daíby « 60 ntm m2 639 840 160.00 102 214.401

nová chodníky
119-3+W2 467 000
stávajici chodníky náhrada poftrozene Dlažby
03*494,6 146 440
nastupatá BUSin.2 14400
Odiruvtk ood*iu|lci stav parkovtíte
06*16 9000
Scuiet 63HS4C

1SI°<» 18 Klaněni zámkové dlažby » 80mm m2 81.500 200.00 16 300 0o|

parkovací zaliv
30*2*2*2 84.000

v*zdy
6*3.8 17.500

Součet 81.SOQ

ee|oo2 263 Řez dlažby m 63 000 120 00 10 200 001

66 65 000

Zapakováni a p/emelen zámková Dlažby včetnédodavky
49 002 191 ktemůteno pisku m2 720 340 90,00 64 830.60

638 84?Bl 5 720.340
Oodívka oOrUDníh betonový iMnt&nlpřírodní 6edd 10to 15*26

19 002 27 cm kte 73440 150.00 11016.00
parkovací stáni sáném obruba
3*30*4 36 000

ostrůvek oddéluia stáv paikcrwiálé slrvčn oor.iba
18*2 36 000

Součet 72 000

12

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: 11/118 - M.Horákové - Železničářů - 7 etapa 

Objekt:

Objednatel Statutární máslo Kladno
Zhotovitel KHia & Dvořák.a r.o. Zpracoval Ing Kubíček
Mislo Datum: 1882020

č KCN Kúd položky POpt UJ Množství
cekem

Jednotková cena 
zadáni

Celková cena zadan

WJvJVS^áí^lSTI^MB^.t 494 SOS

-0 3*434 8 148,440

Součet 346 360

13 002 16
Asfaltový beeon vrstva otxuana ACO 8 lABJi 0 Oo 50 mm 9 
do 3 m z remctíf kovanbha astatu m2 240,000 245 00 58 600 00

c>> oswrka tnlteni ktmů. dvé vnary

5*8*3*2 240,000
aoloo2 126 Asfaltový beton AC0111t 40 mm m2 9.000 37000 3 330 00

průb podál nových obrub oddáluilcl puwkoviílá

1B*0,5 9,000

44 002 147
Poelfik rtitntí* s potypem z astatu mocí** 1 kp'
m2 m2 9,003 2100 18000

18 002 26
OMzert &»nčnno obfJbrvku txfiocof&o stciaiero s bočn. 
aoéraj do oie z betoru cccstefva m 316 000 21000 68 360 00

parkoved stán stnčn obruba

3*30*3 36.000
crxxínikova obruba

119^56^56-16K1»^15
ostrůvek oddétLpc sláv parkov&é léntn obrubo

244 300

18*2 36,000

Součet 316,000

20 002 26
Osazeni zahradního obruDnku teáonoveho do Oža z balonu 
a bočrl opérou m 88400 130.00 11 492,00

e*5'8-2*2'V2 66400
1«|002 * Kladen zámkové daíby « 60 ntm m2 639 840 160.00 102 214.401

nová chodníky

119-3+W2 467 000
stávajici chodníky náhrada poftrozene Dlažby

03*494,6

nastupatá BUS

146 440

in.2 14400
Odiruvtk ood*iu|lci stav parkovtíte

06*16 9000

Scuiet 63HS4C

1SI°<» 18 Klaněni zámkové dlažby » 80 mm m2 81.500 200.00 16 300 0o|

parkovací zaliv

30*2*2*2

v*zdy

84.000

6*3.8 17.500

Součet 81.SOQ

ee|oo2 263 Řez dlažby m 63 000 120 00 10 200 001

66 65 000

49 002 191
Zapakováni a p/emelen zámková Dlažby včetné dodavky 
ktemůteno pisku m2 720 340 90,00 64 830.60
638 84♦Bl 5 720.340

19 002 27
Oodívka oOrUDníh betonový iMnt&nl přírodní 6edd 10to 15*26 
cm kte 73440 150.00 11016.00

parkovací stáni sáném obruba

3*30*4 36 000

ostrůvek oddéluia stáv paikcrwiálé slrvčn oor.iba

18*2 36 000

Součet 72 000

12



zadání s výkazem výměr
Stavba 11/118 - M Horákové -Žáteznkčáfú - r.etapa
Objekt:

Objednatel Statutární máslo Kladno
Zhotovitel Kuká & Dvotáksro Zpracovat Ing Kubíček
Místo: Datum: 18 8 2020

e Kcd položky Popa MJ Množství Jednotková cena
KCN celkem žádáni Celková cena zadan

crcřez 2%
72*1,02 73,440

saloos 247 Dodávka obrubník 100x8x25 cm přlrodn. kus 228 400 106 00 23 990,40
I19*55*<56-18)*ia*15 244 000
odpotm obrub 50x6x25
-20 -20,000

Součet 224 000

prořez 2%
224*1,02 228 483

1 21 002 29 Dodávka obrubník betonový zařvadm přírodní 50x5x20 cm kus 90.16a 33 00 2 975 54
064 88 400

prořez 2<li
66.4*1,02 90 168

57I002 224 Dodávka obrubník 60x8x25 cm pftrodni kus 40 800 6600 2 892 80
40 40 000
prořez 2*
40*1.02 40 800

17|002 20 Dodávka diaíba 20110x 6 cm přírodní m2 811 037 160 00 97 765 92
636 84 638 840
odpočet nevidomé
-40 8-4 9 -458C0
Součet 593,240
prořez 3%
503 24*1 03 611037

I"]?»
ID Ocdívka diaZba pro nervdotre 20 * 10 » 6 cm barevna m2 42 024 460,00 19 331,04

signální a varovné pasy
5*3*04*(1,5*11*08*4-5*0 4*5-3*(1.5-1)*0 0*2-0 a*3*2 40 600
prořez 3%
40,8*1,03 42024

W|002 321 Dodávka dadba 20 » 10 x 6 cm Barevna m2 4 800 374,00 1795.20I
kontrastní pas naslupStá
04*12 4 800

I“M*
» Dodávka deibe 20 x 10 x 6 cm přirodrv m2 75705 305,00 23 093,03|

81.5 81500
odpočet nevdome
-8 -8 000

Součet 73.500
pořez 318
735*103 75709

451002 167 Dodávka dlažba pro r>ev»dome 20 x 10 x 8 cm barevná m2 8,000 567 00 4 536 00
varovný průb ve v.ezdech
4*5*0 4 8.000
Dodávka librový poklop čtvercový pcfexdový 600x600 mm

28 002 93 DM 401 kus 1.000 3 35000 3 350 00
59 002 221 Aeráni stávajícího žMčnáho *rytum do 100 mm m 15,000 72 00 1 080 00

9*3 15.000

59 002 223 ftezám stávajlcit*o bekmowého krytu til do 100 mm m 15.000 154 00 2310.00
52 002 214 ftezám stávajiciho beaonového vrytu hl do 200mm m 10.3CO 303.00 5454 00

18 180CO

ftezani spař pro vytvořeni Komůrky 8 10 mm M 25 mm pm
60 002 256 tásnia zákvku v iwčrám krytu m 33 000 99 00 3 135 CO

13

zadání s výkazem výměr
Stavba 11/118 - M Horákové -Žáteznkčáfú - r.etapa 
Objekt:

Objednatel Statutární máslo Kladno
Zhotovitel Kuká & Dvotáksro Zpracovat Ing Kubíček
Místo: Datum: 18 8 2020

e KCN Kcd položky Popa MJ Množství
celkem

Jednotková cena 
žádáni Celková cena zadan

crcřez 2%

72*1,02 73,440

saloos 247 Dodávka obrubník 100x8x25 cm přlrodn. kus 228 400 106 00 23 990,40

I19*55*<56-18)*ia*15

odpotm obrub 50x6x25

244 000

-20 -20,000
Součet 224 000

prořez 2%

224*1,02 228 483
1 21 002 29 Dodávka obrubník betonový zařvadm přírodní 50x5x20 cm kus 90.16a 33 00 2 975 54

064 88 400

prořez 2<li

66.4*1,02 90 168
57I002 224 Dodávka obrubník 60x8x25 cm pftrodni kus 40 800 6600 2 892 80

40 40 000

prořez 2*

40*1.02 40 800
17|002 20 Dodávka diaí ba 20110 x 6 cm přírodní m2 811 037 160 00 97 765 92

636 84 638 840

odpočet nevidomé

-40 8-4 9 -458C0

Součet 593,240

prořez 3%
503 24*1 03 611037

I"]?» ID Ocdívka diaZba pro nervdotre 20 * 10 » 6 cm barevna m2 42 024 460,00 19 331,04

signální a varovné pasy

5*3*0 4*(1,5*11*0 8*4-5*0 4*5-3*(1.5-1)*0 0*2-0 a*3*2 
prořez 3%

40 600

40,8*1,03 42024
W|002 321 Dodávka dadba 20 » 10 x 6 cm Barevna m2 4 800 374,00 1795.20I

kontrastní pas naslupStá

04*12 4 800

I“M* » Dodávka deibe 20 x 10 x 6 cm přirodrv m2 75705 305,00 23 093,03|

81.5 81500
odpočet nevdome

-8 -8 000
Součet 73.500
pořez 318

735*103 75709
451002 167 Dodávka dlažba pro r>ev»dome 20 x 10 x 8 cm barevná m2 8,000 567 00 4 536 00

varovný průb ve v.ezdech

4*5*0 4 8.000

28 002 93
Dodávka librový poklop čtvercový pcfexdový 600x600 mm 
DM 401 kus 1.000 3 35000 3 350 00

59 002 221 Aeráni stávajícího žMčnáho *rytu m do 100 mm m 15,000 72 00 1 080 00
9*3 15.000

59 002 223 ftezám stávajlcit*o bekmowého krytu til do 100 mm m 15.000 154 00 2310.00
52 002 214 ftezám stávajiciho beaonového vrytu hl do 200 mm m 10.3CO 303.00 5454 00

18 180CO

60 002 256
ftezani spař pro vytvořeni Komůrky 8 10 mm M 25 mm pm 
tásnia zákvku v iwčrám krytu m 33 000 99 00 3 135 CO

13



zadání s výkazem výmér
Stavba: 11118 - M Horákové - Železničářů - 7 etapa
Objekt:

Objednatel Statutární mésto Kladno
Zhotovitel: Klika & DvoTák s r o Zpracoval Ing Kubíček
Místo: Datum 18 8 2020

e KCN KOd poníky Pops MJ Množství Jednotková cena
celkem zadaní Celková cene zadán

Tíenínl spár záMteu za tepla pro komůrky i 10mm hl 25
&3 002 218 mm s těsnicím protuem m 33 000 5600 1 914 00
61 002 266 Tererni úpravy ví dodán substrátu a osiva 6 do 150 mm m2 630 000 120 00 75 60000

630 630000
42 002 144 Montáž koke vťetné dodávky hus 1.000 12000 00 12000 00

Výsadba stromu ČSN 46 4902 [4649021 • Výpěstky
okrasných dřevin víetné dodavky kcmoletri (Stromy alefove
vysokokmeny pro osazováni ulic se zemním taem -

velkost lobvod kmmku) 16-18 cm výtka nasazeni koniny
74 002 058 neiméné 220 cm)|Hloubení lamek, výsadba o kus 9 000 8 500 00 76 500,00

Výsadba kare de ČSN 46 4902 [4649021 - Výpásby
Okrasných Ohnin vóetr6 dodávky kompletní (Keíe sollemi
kontejnerovaná (s balem| výíka v cm 8O-iO0|<HkJU6ení
lamek vý-ssdba dřeviny s výměnou substrátu mm SOtt

50 002 <94 phhnojem r»Ma » zamUčováni Ual kus 20000 2100.00 42 000.00

Výšková Lprava uličního vstupu nafto vpust, do 200 mm
zvýáenim nebo snížením kiycťho hrnce, šoupáte nebo

51 002 212 hydrantu ktiS 6000 1 200.00 7 200.00

Výšková oprava uličního vstupu nebo vpus8 do 200 mm
63 002 266 zvýšením nebo sniíenim poklopu fcU8 2000 2100,00 4 200.00

izaaca proti zemni vireosli stín lotem řepovým pro bítné
69 002 2#C podmnky 8 0.5 mmWky 10 m n\2 105 000 148 00 15 540 00

_____________ 109,000
[

Cmáničky slavíčcích inženýrských stu - kompletví zemních
70 002 297 prací m 30,000 1 S60 00 46 90GOG

Odhad vjezdy apex!
30 30.000

73 002 326 Zahlouben nženyrwych síti man do 1 7 m s ON mas 200 m 30.000 900.00 27 000,00
Odhad, vtezdy apod
30 30000

Nakládám vyOouraných hmot DetotZivK* na dcpvavr.
62 002 267 prostředky pro vodorovnou dopravu 1 149860 605,00 90 665,30

1d.6*6 37*1.44*32 25*56 5*25 8*5 4*4 725*3*1.675 149 860

Vodorovné přemislén do 5000 m výkopkuroypenrry z
9 002 10 homery tř 1 až 4 m3 504 899 105,00 53 014 40

02*638,7*0.4*117*314.759*16 504 899

Příplatek k vodorovnému přsmlstán výkopkuřsypaniny z
I 36 002 97 homny tř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 5000 m m3 2 524 495 74 00 60 587 88

odvoz do lOářtt
504,899*5 2524 493

Vodorovná doprava vybouraných hmot bešonživce do 1 km
61 002 256 1 149,860 537,00 80 474 82

Příplatek ZKD 1 km j vodorovné dopravy vybouraných hmot
64 002 277 beton,živce t 1 348,740 20.00 26 974,80

odvoz do 10km
9*149 86 1 348 740

tti 1002 11 |Poplatek ze Uoíenl odpadu ze aypenny |skláUujvne)
• 566 366 145,00 82 -I52,07|

314 758*1,6 566 366
22|002 42 IPoplatek za Uoíenl betonového odpadu [skjédkovnei ' 32,310 53,00 2 eas os|

10.5*6,37*1 44*25,8*5 4*3 52510

Poplatek za Uoíenl odpadu z sstallových povrchu
23 002 43 (swádkovnél 1 90,750 62 00 5 626 30

56,5*3225 90,750
57 002 284 Popelek za uloženi odpadu z kameniva (sktadkovná) « 313.452 16900 32 973.39

229 212*64.24 313.452

14

zadání s výkazem výmér
Stavba: 11118 - M Horákové - Železničářů - 7 etapa 
Objekt:

Objednatel Statutární mésto Kladno
Zhotovitel: Klika & DvoTák s r o Zpracoval Ing Kubíček
Místo: Datum 18 8 2020

e KCN KOd poníky Pops MJ Množství
celkem

Jednotková cena 
zadaní Celková cene zadán

&3 002 218
Tíenínl spár záMteu za tepla pro komůrky i 10 mm hl 25 
mm s těsnicím protuem m 33 000 5600 1 914 00

61 002 266 Tererni úpravy ví dodán substrátu a osiva 6 do 150 mm m2 630 000 120 00 75 60000

630 630000

42 002 144 Montáž koke vťetné dodávky hus 1.000 12000 00 12000 00

74 002 058

Výsadba stromu ČSN 46 4902 [4649021 • Výpěstky 
okrasných dřevin víetné dodavky kcmoletri (Stromy alefove 
vysokokmeny pro osazováni ulic se zemním taem - 
velkost lobvod kmmku) 16-18 cm výtka nasazeni koniny 
neiméné 220 cm)|Hloubení lamek, výsadba o kus 9 000 8 500 00 76 500,00

50 002 <94

Výsadba kare de ČSN 46 4902 [4649021 - Výpásby 
Okrasných Ohnin vóetr6 dodávky kompletní (Keíe sollemi 
kontejnerovaná (s balem| výíka v cm 8O-iO0|<HkJU6ení 
lamek vý-ssdba dřeviny s výměnou substrátu mm SOtt 
phhnojem r»Ma » zamUčováni Ual kus 20000 2100.00 42 000.00

51 002 212

Výšková Lprava uličního vstupu nafto vpust, do 200 mm 
zvýáenim nebo snížením kiycťho hrnce, šoupáte nebo 
hydrantu ktiS 6000 1 200.00 7 200.00

63 002 266
Výšková oprava uličního vstupu nebo vpus8 do 200 mm 
zvýšením nebo sniíenim poklopu fcU8 2000 2100,00 4 200.00

69 002 2#C
izaaca proti zemni vireosli stín lotem řepovým pro bítné 
podmnky 8 0.5 mm Wky 10 m n\ 2 105 000 148 00 15 540 00

_____________ 109,000

70

[

002 297
Cmáničky slavíčcích inženýrských stu - komplet ví zemních 
prací m 30,000 1 S60 00 46 90GOG

Odhad vjezdy apex!

30 30.000
73 002 326 Zahlouben nženyrwych síti man do 1 7 m s ON mas 200 m 30.000 900.00 27 000,00

Odhad, vtezdy a pod

30 30000

62 002 267
Nakládám vyOouraných hmot DetotZivK* na dcpvavr. 
prostředky pro vodorovnou dopravu 1 149860 605,00 90 665,30
1d.6*6 37*1.44*32 25*56 5*25 8*5 4*4 725*3*1.675 149 860

9 002 10
Vodorovné přemislén do 5000 m výkopkuroypenrry z 
homery tř 1 až 4 m3 504 899 105,00 53 014 40

02*638,7*0.4*117*314.759* 16 504 899

I 36 002 97
Příplatek k vodorovnému přsmlstán výkopkuřsypaniny z 
homny tř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 5000 m m3 2 524 495 74 00 60 587 88

odvoz do lOářtt

504,899*5 2524 493

61 002 256
Vodorovná doprava vybouraných hmot bešonživce do 1 km

1 149,860 537,00 80 474 82

64 002 277
Příplatek ZKD 1 km j vodorovné dopravy vybouraných hmot 
beton,živce t 1 348,740 20.00 26 974,80

odvoz do 10km

9*149 86 1 348 740
tti 1002 11 | Poplatek ze Uoíenl odpadu ze aypenny | skláUujvne) • 566 366 145,00 82 -I52,07|

314 758*1,6 566 366
22|002 42 I Poplatek za Uoíenl betonového odpadu [skjédkovnei ' 32,310 53,00 2 eas os|

10.5*6,37*1 44*25,8*5 4*3 52510

23 002 43
Poplatek za Uoíenl odpadu z sstallových povrchu 
(swádkovnél 1 90,750 62 00 5 626 30
56,5*3225 90,750

57 002 284 Popelek za uloženi odpadu z kameniva (sktadkovná) « 313.452 16900 32 973.39
229 212*64.24 313.452

14



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba llfl 18 -M Horákové - Zeteznkčáfu - 7 etapa
Objekt:

Objednatel Statutami mésto Kladno

Zhotovitel Klika & Dvoříks r o Zpracoval: ing KuMCek
Místo Datum 1882020

e KCN Kůdpoioíity Pope UJ Množství Jednotková cen*
aefcem zadkrn Celková cena zadaní

24 002 44 Vytybeni trasy intenyrsnýcn aitl Kub 50000 300,00 13 000 00

25 002 45 Stálené zkoulny nutném konslruktni pdné Kus 6 000 3 500,00 21 000,00

39 002 104 Geodetické zaméleni hod 20000 2 340,00 46 000 00
68 002 28$ Píeeun hmot pro pcuemm komunikace t 135 230 21600 26615 37
1 002 0 VRN * 5.000 2 301 010,25 11508051

Celkem 2 416 060,77

15

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba llfl 18 -M Horákové - Zeteznkčáfu - 7 etapa 
Objekt:

Objednatel Statutami mésto Kladno
Zhotovitel Klika & Dvoříks r o Zpracoval: ing KuMCek
Místo Datum 1882020

e KCN Kůdpoioíity Pope UJ Množství
aefcem

Jednotková cen* 
zadkrn Celková cena zadaní

24 002 44 Vytybeni trasy intenyrsnýcn aitl Kub 50000 300,00 13 000 00
25 002 45 Stálené zkoulny nutném konslruktni pdné Kus 6 000 3 500,00 21 000,00

39 002 104 Geodetické zaméleni hod 20000 2 340,00 46 000 00
68 002 28$ Píeeun hmot pro pcuemm komunikace t 135 230 21600 26615 37

1 002 0 VRN * 5.000 2 301 010,25 11508051

Celkem 2 416 060,77

15



HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ v mtroáim

^ázev díla: 11/118 - M.Horákové - Železničářů - 7.etapa
»—>• žzee Sfjfur.•>’-•)!TV^ro Kt.ntnc
nmóHkm <*. J1-2Q2Q

týdny
popis práci 23456789

Wyriwé p(áu»
aoufKi prao*
Zmmí erin irueniMdwi
WoMUfca t*irjk> pnMm&it yuftry tonrtn<ta» teamurt<fo»
?—»n pfca E=L(gjg

úpravy

lermin realizace 60 kaiendáfnicu dni KUKfl &
DVOňňK, s.r.o. yy

ii

Pa * l n - 1 ADT4C KMka. Pflr/ei K .Ka

~ifČ C235 1 JSH59

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ v mtroáim

^ázev díla: 11/118 - M.Horákové - Železničářů - 7.etapa
»—>• žzee Sfjfur.•>’-•)! TV^ro Kt.ntnc
nmóHkm <*. J1-2Q2Q

popis práci
týdny

23456789
Wyriwé p(áu»
aoufKi prao*
Zmmí erin irueni Mdwi
WoMUfca t*irjk> pnMm&it yuftry tonrtn<ta» teamurt<fo»
□—»n pfca

(gjg
úpravy

E=L

lermin realizace 60 kaiendáfnicu dni KUKfl &
DVOňňK, s.r.o. yy

ii
Pa * l n - 1 ADT4C

~ifČ C235 1 JSH59
KMka. Pflr/ei K .Ka


